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REQUERIMIENTO DOCUMENTOS FINANCIEROS HABILITANTES INVITACION ABIERTA A PRESENTAR OFERTA FNTIA-007-2020
OBJETO: “"IDENTIFICACION Y FORTALECIMIENTO DE 40 EXPERIENCIAS DE TURISMO CREATIVO, ASOCIADO A LA ECONOMIA NARANJA.",

Se procedio a efectuar la verificacién de los documentos de caracter financiero como requisito habilitante de tres (3) ofertas presentadas para
la invitacion abierta No. FNTIA-007-2020, conforme a los términos del capitulo il (3), numeral 3.4., obteniendo el siguiente resultado:

1. UNION TEMPORAL MAYATUR-AVIATUR-AVIAEXPORT. PARTE 1:

o s SRR
CUMPLE CUMPLE
CERTEIGADO [E EXSTENGIY - (oS oR FGAL CUMPIE CUWPLE WA
REPRESENTACIM RENOVACION INFORMACION FIANCIERA CUMPLE CUMPLE - CUMPLE
COMPARATIVO 2018 - 2017 CUMPLE SUBSANAR ESTADO DE SITUACION FINANGIERA SUJETO A VALIDAGION CON ACLARACION DE 1A NOTA 12
ESTADO DE STUACKOR FHANCERA REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE
’ FRMAS CONTADOR CUMPLE 3 CUMPLE ) CUMPLE
REVISOR FSCAL CUMPLE CUMPLE ; NIA
COMPARATIVO 2018 - 2017 CUMPLE SUBSANAR ESTADO DE RESULTADOS SUJETO A VAUIDACION CON ACLARACION DE LA NOTA 28
EST.;MDE RESULTADOS WTEGRAL PRI e CUNPLE CUMPLE ' CUMPLE
FRMAS (CONTADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE NiA
(COMPARATIVO 2018 - 2017 CUMPLE CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN EL |RepresenTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PATRIMONIO FRMAS @m . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
[revisor FscaL CUMPLE CUMPLE . NIA
1) EN LA NOTA 12 PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO ARO 2017 LA SUMATORIA DEL TOTAL DE PROPIEDAD
: PLANTA Y EQUIPO Y TOTAL DE ACTIVOS DIFIERE DE LA REGISTRADA EN EL ESTADO DE SITUACION
NOTAS ESTADOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE SUBSANAR FINANCIERA. SE REQUIERE ACLARACION A LA NOTA 12. EL VALOR TOTAL DE LA NOTA 28 GASTOS DE CUMPLE
HONORARIOS ARIO 2018 DIFIERE DEL REGISTRADO EN EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA, SE
REQUIERE ACLARACION A LA NOTA 28.
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE NIA
CONTADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TR INO PRESENTA COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL QUE FIRMA LOS ESTADOS
REVISOR FISCAL CUMPLE SUBSANAR FINANCIEROS. SE REQUIERE COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL QUE FIRMA NIA
LOS ESTADOS FINANCIEROS
CERTIFIGADO ANTECEDENTES  [CONTADOR CUMPLE . GUMPLE CUMPLE
JUNTACENTRAL DE CONTADORES [REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE NIA
ESTATUTARBWENTE CUMPLE CUMPLE NiA
REVEREBCAL ':uomwnm CUNPLE CUNFLE WA

Calle 28 N, 13A - 24, Edificio Museo del Parque, Torre B, pisos 6 - Bogot D.C.
PBX: 327 55 00 o Linea Gratuita Nacional 01 8000 124211
fiducoldex@fiducoldex.com.co
www.fiducoldex.com.co

*Defensor del Consumidor Financiero de la FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. - FIDUCOLDEX - Dra. Liliana Otero Alvarez {Principal) y Dra. Sara Mercedes Garcés Rodrlguez (Suplente) ubicadas en la Calle 67 # 7-57 Oficina 504* de la ciudad
de Bogota D.C. PBX (571) 2174707, e-mail: defensoriafiducoldex@umoabonados.com; Horario de atencion: de 8:00 am. a 5:00 p.m. de lunes a viemes en jornada continua. Si Usted requiere informacitin adicional acerca de la Defensorfa del Consumider Finandero de

FIDUCOLDEX $.A., consillenos de forma telefonica al teléfono 3275500, dirfjase directamente a nuestras oficinas ubicadas en la Calle 28 No, 13A- 24 Piso 6, en la ciudad de Bogota D.C., o &l comeo electrénico ﬁducafdex@ﬁdqu‘ Idex.com.co. Las funciones del Defensor -

del Consumidor son las que corresponden al articulo 13 de la Ley 1328 de 2009, y demés normas que la reglamentan y que se relacionan a continuacién: 1.- Atender de manera oportuna y efectiva a los consumidores fi de las entidades comespondientes, 2.+
Conocer y resolver en forma objeva y gratuita para los consumidores, las quejas que éstos le presenten; 3.- Actuar como conciliador entre los consumidores financieros y la respectiva entidad vigilada en los téminos indicados en la Ley 640 de 2001, su reglamenlacion, o
enlas normas que la modifiquen o sustituyan; 4.- Ser vocero de los consumidores financieros ante la respectiva entidad vigilada. 5.- Efectuar reg daclones ala entidad vigiladarelacionadas conlos servicios y 1a atencion al consumider financiero, y en general en matarias
enmarcadas en el dmbifo de su actividad; 6.- Proponer a Ias autoridades compelentes las modificaci tivas que resulten convenientes para la mejor protecclbn de los derechos de los consumidores financieros; y, 7.- Las demas que e asigne el Gobierno Nacional

¥ que tengan como propdsito el ad lio del SAC."
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2. CONSORCIO TURISMO NARANJA — PARTE 1

NOMBRE DEL PROPONENTE UNIONTEMPORAL O CONSORCIO

DOCUMENTOS HABILIT ANTES

LEO PARTNERS 84% |’ OBSERVACION
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y |REVISOR FISCAL SUBSANAR EL PROPONENTE EXTRANJERO SIN DOMICILO O CONISU(?.URSAL EN C’(‘)LDM BIA, EN CASO DE NO curlh con LA FIGURA DE REVISOR FISCAL SEGUN LA
REDRERCT LRI NORMATIVIDAD DE SU PAIS DE ORIGEN, deben presentar fimada por ¢l Rep Legdl 0 quien tenga la arbecion INFORMANDO DICHA SITUACION,
RENOVACION INFORMACION FINANCIERA NIA
COMPARATIVO 2018 - 2017
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA PEFRERERIMATE AL SUBSANAR
FIRMAS CONTADOR i
REVISOR FISCAL 1) PRESENTA BALANCE DE SITUACION PYMES, ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS PYMES PARA ELPERIODO 2018 SIN FIRMAS NI MONEDA DE PRESENTACION, 2)
COMPARATIVG 2018 - 2017 NO ADJUNTA LA PROPUESTA ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO ARO 2018 COMPARATIVO ARO 2017. SE REQUIERE ESTADO DE SITUACION FINANCIERA,
A TATE LEGAL ESTADO DE RESULTADOS Y ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO CONFORME ES SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION * (Estzdo de Situacién Financiera,
[ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL s FEPRESE SUBSANAR Estado de Resulados Integral y estado de cambics en el palrimonio), con corle a 31 de diciembre del afio 2018 comparalivo con el afio 2017, detallando en e estado de situacion financlera vaor bial
& CONTADOR Actvo Comiente y valor ol Pasivo Conenle, expresado en la moneda nacional de Colombia y en espal, fimado por el Representani Legdl o quien kenga la aibucion de certificar su
REVISOR FISCAL autenticidad de acverdo a los estalulos socidles debiendo soportar dicha atrbucion, Contador y el Revisor Fiscdl® este tiimo de ser requerido de conformidad con la legislackon aglicable en su pais de|
GOMPARATIVO 2018 - 2017 origen”
e
ESTADO DE CAMBIOS EN EL REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR
PATRIMONIO FIRMAS CONTADOR
REVISOR FISCAL
NOTAS ESTADOS A LOS ESTADOS FINANGEROS SUBSANAR NO PRESENTA NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS. SE REQUIEREN NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2018 COMPARATIVO ANO 2017 CONFORME ES
SOLCITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION, CON CIFRAS EXPRESADAS EN LA MONEDA NACIONAL DE COLOMBIA,
DIGTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR NO PRESENTA DICTAME.N DE REVISOR FISCA'L PARA EI:PERIODO SOLCITADO. ASE REQUIERE Dictamen del Revisor F‘lscd o de la parsona natural o juridica que eferza fa audibrial
externa aos Estados Financieros con core 2 31 de diciembre del aiio 2018 comparativo con el afio 2017, en caso de ser requendo en d pals de crigen
CONTADOR SUBSANAR S| APLICA FIRMA DE CONTADOR EN LOS ESTADOS FINANCIEROS SEGUN LA NORMATIVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN, SE REQUIERE AL PROFPONENTE ALLEGAR COPIA
DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR QUE SUSCRIBA LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL PEIRODO SOLICITADO.
TARJETA PROFESIONAL
O —_— SUBSANAR PRESENTA COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE LINA MARIA GARCIA LA CUAL QUEDA SUJETA A VALIDACION CON CERTIFIGACION DEL REPRESENTANTE LEGAL
0 QUIEN TENGA LA ATRIBUCION PARA CERTIFICAR S1 LE APLICA O NO LA FIGUARA DEL REVISOR FISCAL SEGUN LA NORMATIVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN.
CONTADOR SUBSANAR S| APLICA FIRMA DE COMTADOR EN LOS ESTADOS FINANCIEROS SEGUN LA NORMATIVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN, SE REQUIERE AL PROPONENTE ALLEGAR COPIA
DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DEL CONTADOR QUE SUSCRIBA LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOLICITADO.
CERTIFICADO ANTECEDENTES

PRESENTA CERTFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE UNA MARIA GARCIA EL CUAL QUEDA SUJETO A VALIDACION CON
REVISOR FISCAL SUBSANAR CERTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LA ATRIBUCION PARA GERTIFICAR S LE APLICA O NO LA FIGUARA DEL REVISOR FISCAL SEGUN LA
NORMATIVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN.

JUNTA CENTRAL DE GONTADORES

SUJETO A VAUDACION CON GERTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LA ATRIBUCION PARA CERTIFICAR SI LE APLICA O NO LA FIGURA DEL

ESTATUTARIAMENTE SANA| .
el R REVISOR FISCAL SEGUN LA NORMATIVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN.

REVISOR FISCAL

SUJETO A VALIDACION CON CERTIFIGACION DEL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LA ATRIBUCION PARA CERTIFICAR SI LE APLICA O NO LA FIGURA DEL

NORMATIVIDAD SUBSANAR .
REVISOR FISCAL SEGUN LA NORMATIVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN.

Calle 28 N. 13A - 24, Edificio Museo del Parque, Torre B, pisos 6 — Bogota D.C.
PBX: 327 55 00 o Linea Gratuita Nacional 01 8000 124211
fiducoldex@fiducoldex.com.co
www.fiducoldex.com.co

*Defensor del Consumidor Financiero de la FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. - FIDUCOLDEX - Dra, Liliana Otero Alvarez {Principal) y Dra. Sara Mercedes Garcés Rodriguez (Suplente) ubicadas en la Calle 67 # 7-57 Oficina 504* de la ciudad
de Bogota D.C. PBX (571) 2174707, e-mail: defensoriafiducoldex@umoaboaados com; Horario de atencion: de 8:00 a.m. a 5:00 p.m. de lunes a viernes en jornada continua. Si Usted requiere informacion adicional acerca de la Defensoria del Consumidor Financiero de
FIDUCOLDEX S.A., consilltenos de forma telefonica al teléfono 3276500, dirijase directamente a nuestras oficinas ubicadas en la Calle 28 No. 13A- 24 Piso 6, en la ciudad de Bogota D.C., o al correo electronico fiducoldex@fiducoldex.com.co. Las funciones del Defensor
del Consumidor son las que corresponden al articulo 13 de la Ley 1328 de 2009, y deméas normas que la reglamentan y que se relacionan a continuacion: 1. Atender de manera oportuna y efectiva a los consumidores financieros de las entidades co tes. 2.-
Conocer y resolver en forma objefiva y gratuita para los consumidores, las quejas que éstos le presenten; 3.- Actuar como conciliador entre los consurmidores financieros y la respectiva entidad vigilada en los términos indicados en la Ley 840 de 2001, su reglarnentaclﬁn o
enlas normas que la modifiquen o sustituyan; 4.- Ser vocero de los consumidores financieros ante a respectiva entidad vigilada, 5,- Efectuar recomendaciones a la entidad vigilada relacionadas con los servicios y Ia atencién al consumidor financiero, y en general en materias

enmarcadas en el dmbito de su actividad; 6.- Proponer a las autoridades competentes las modificaciones normativas que resulten convenientes para la mejor proteccién de los derechos de los idores financieros; y, 7.- Las demas que le asigne el Gobierno Nacionat
¥ que tengan como proposito el adecuado, desarrollo del SAC."
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CONSORCIO TURISMO NARANJA — PARTE 2:

GERTIFIGADO DE EXISTENGAY  |REVISOR FISCAL ) SUBSANAR EL PROPONENTE EXTRANJERO SIN DOMICILIO O CON SUCURSAL EN COLOMBIA, EN CASO DE NO conlar con LA FIGURA DE REVISOR FISCAL SEGUN LA

REPRESENTAGION NORMATIVIDAD DE SU PAIS DE ORIGEN, deben presentar cerficackn fimada por & Representada Legd oquien knga la abitucién INFORMANDO DICHA SITUACION,
’ RENOVACION INFORMACION FNANCERA NIA
COMPARATIVO 2018 - 2017

ESTADO DE SITUACION FINANGIERA HERRESANTANTEL ERAL, SUBSANAR
1) PRESENTA BALANGE DE SITUACION NORMAL, ESTADO DE CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS Y ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO ARO 2018
COMPARATIVO ARO 2017 EN EUROS. SE REQUIERE ESTADO DE SITUAGION FINANCIERA, ESTADO DE.RESULTADOS Y ESTADO. DE CAMBIOS EN EL|
- PATRIMONIO CONFORME ES SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION * (Eslado de Sitiacién Fhanclera, Eslado de Resuliados Inkegrd y estado de camblcs en
FETADO DEREBULTADOS WTECRAL |- ooiiae SRR e ptincr), con ek a 31 de i & fo 208 camparaivo on o o 2017, delad en e sl do ibeetn francra velr i Acivo Corenl y vekr i Pasivo
.| Coriients, expresado en Ja meneda naclonal da Colombla ¥ en espaiid, fmado por el Representante Legal 0 quien kenga la aiibuclth de cerficar su da acuerdo a los

- CONPARATIG 2018 - 2017 e 2 .eslal.-basmlaieséﬁisdosnpaﬁdﬂmah‘hnlmcmbdn‘yelﬂwlsaﬁsca" esle (f§mo da ser requerida da conformidad con fa legistacién spficable en su pas da origen.”
ESTADO DE CAMBIOS EN EL T . |REPRESENTANTELEGAL = ) i, L & .
PATRIMONIO FIRMAS CONTADOR SUBSANAR : .5 ? 3 F s :
: REVISOR FISCAL ¢ g &% : . . .

) - |PRESENTA MEMORIA DE GUENTAS ANUALES CORRESPONDIENTES AL ANO 2018 CON CIFRAS EN EUROS. SE REQUIEREN NOTAS A LOS ESTADOS
NOTAS ESTADOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS . < " SUBSANAR * [INANCIEROS ARO 2018 COMPARATIVO ARO 2017 CONFORME ES SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION * CON CIFRAS EXPRESADAS EN LA
i MONEDA NACIONAL DE COLOMBIA. : . . @ = g -

NO PRESENTA DIGTAMEN DE REVISOR FISCAL PARA EL PERIODO S'OUC]TADD, SE REQUIERE Dictamen def Revisor Fiscal o dola persona nakwd o'jurﬁca que ejerza|
la audikrla exlemna a los Estados Finandlercs con corle a 31 de diclemixe del afio 2018 o P con el o 2017, en caso de ser requerida en el pals de origen

DICTAMEN REVISOR FISGAL s . SUBSANAR

(GONTADOR ’ SUBSANAR 1 APLICA FIRMA DE CONTADOR EN LOS ESTADOS FINANCIEROS SEGUN LA NORMATVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN, SE REQUJERE AL PROPONENTE
. IALLEGAR COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR QUE SUSGRIBA LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOUCITADO.

TARJETAFROFESIONAL. ™ BN G PRESENTA COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE HENRY ALEXANDER RUBIANO LA GUAL QUEDA SUJETA A VAUDACION GON GERTIFIGACION DEL

REVISOR FISCAL SUBSANAR - °|REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LA ATRIBUCION PARA CERFICAR ) LE APLICA G NO LA FIGURA DEL REVISOR FISCAL SEGON LA
NORMATVIDADDELPAIS DEORGEN., - - . . ; v . ;

7 §1 APLICA FIRMA DE GONTADOR EN LOS ESTADOS FINANCIEROS SEGUN LA NORMATIVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN, SE REQUIERE AL PROFONENTE

CONTADOR : SUBSANAR ALLEGAR COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTEGEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DEL CONTADOR QUE SUSCRIBA LOS ESTAGOS FINANGIEROS

DEL PEIRODO SOLICITADO. .
CERTIFICADO ANTECEDENTES -
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES . PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE HENRY ALEXANDER RUBIANO EL CUAL QUEDA SUJETO AVALIDACION
REVISOR FISCAL SUBSANAR CON CERTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LA ATRIBUCION PARA CERTIFICAR SI LE APLICA O NO LA FIGURA DEL REVISOR
FISCAL SEGUN LA NORMATIVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN.

SUJETO A VALIDACION GON CERTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LA ATRIBUCION PARA CER‘HJIEICAR SILE APLICA O NO LA

STATUTARIAM ! !
ERTATUTARANENTE SUBSANAR FIGURA DEL REVISOR FISGAL SEGUN LA NORMATIVIDAD OEL PAIS DE ORIGEN. :

REVISOR FISCAL . T
SUJETO A VALIDACION CON CERTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LA ATRIBUGION PARA CERTIFIGAR SI LE APLICA O NG LA

NORMA ]
MATVIOAD SUBSANAR FIGURA DEL REVISOR FISCAL SEGUN LA NORMATIVIDAD DEL PAIS DE ORIGEN.

Calle 28 N. 13A - 24, Edificio Museo del Parque, Torre B, pisos 6 - Bogoté D.C,

PBX: 327 55 00 o Linea Gratuita Naclonal 01 8000 124211

fiducoldex@fiducoldex.com.co

"Defensor del Consumidor Financlero de Ja FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR SA, - FIDUCOLDEX - Dra. Liliana Otero Alvarez {Principal) y Dra. Sara Mercedes Garcés Rodiiguez (Suplente) ubicadas en fa Calle 67 #7-57 Oficina 504* de la cludad
de Bogot D.C. PBX (571) 2174707, e-mail: defensoriafiducoldex@umoabonados.com; Horaro de alencién: de 8:00 am. a 5:00 p.m. de lunes a viemes ea jornada continua. Si Usted requlere informacién adiclonal acerca de la Defensorta del Consumlder Financlero de -
FIDUCOLDEX S.A., cons(iitenos do forma telefénica al teléfono 3275500, dirljase direclamente a nuestras oficinas ubicadas en fa Calle 28 No, 13A- 24 Piso 6, en la ciudad de Bogola D.C, o al comeo electrbnico fiducoldex@fducoldex.com.co. Las funclones del Defensor
del Consumidor son las que corresponden al artlculo 13 de la Ley 1328 de 2009, y demas normas que la reglamenlan y que se relacionan a continuaclén; 1.- Alerider de manera oportuna y efectiva a los copsumidores financieros de las enfidades comespondientes, 2.-
Conocer y resolver en forma objetiva y graluila para los consumidores, las quejas que éslos le presenlan; 3.- Acluar como conclliador entre los consumidores financleros y la respectiva entidad vigitada en los (éavinos Indicados en fa Ley 640 de 2001, su reglamenlacién, o
en las nomas que la modifiquen o sustituyan; 4.- Ser vocero de los consumidores financleros anle 1a respectivaentidad vigllada. 5.- Efectuar recomendaciones ala entidad vigiadarelacionadas con los serviclos y la atencion al consumidor financlero, Y en general en materias
enmarcadas en el dmbito de su actividad; 6.- Proponer alas autoridades competentes las modificaciones normativas que resulien convenientes paralamejor proleccidn de los derechos de los consumidores financieros; y, 7.- Las demds qua fe asigne el Goblerno Nacional
¥ que tengan como propbsito el adecuado, desanollo del SAC.”
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3. AGENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL DEL PACIFICO.

Z Sy
TREPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
GERTIFICADO CE EXSTENGIY  [REVISOR FRGAL SUBSANAR _|SUJETO A VAUDACION CON ESTADOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOLICTADD
EPRES 101
REFRESENTACION RENOVACION NFORMACION FNANCERA SUBSAMAR [SUJETD A VAUDACION CON ESTADOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOLIGITADO
e sussaar |0 PRESENTA ESTADO DE SITUAGION FINANCIERA ANO 2010 COWPARATIVO ANO Z017. SE REQUIERE ESTADO DE STUAGIGN FINANGIERA CORFORWE ES SOUCTADO B 165
TERMINOS DE LA INVITAGION
ESTADO DE STUACKON FNANCERA [REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR __|SUJETA VALIDAGION GON ESTADOS INANGIEROS DEL PERIGDO SOLICITADO
FRMAS  [CONTAOR SUBSANAR __|SUJETA VAUDACION GON ESTADOS FINANGIEROS DEL PERIGDO SOLIGITADD
REVEOR TRGAL SUBSANAR __|SUJETA VALIDACION CON ESTADOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOLICTTADD
A oS
e o i Ir:‘w:cslzium ESTADO DE RESULTADO ANO 2018 COMPARATVO AND 20, SE REQUIERE ESTADO DE RESULTADGS CONFORME ES SOUGITADO EN 108 TERMINGS DE A
ESTADO DE RESULTADOS NTEGRAL REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR SUJETA VAUDACION CON ESTADOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOLICITADO
FRMAS  [CONTADOR SUBSANAR __|SUJETA VALIDACIGN CON ESTADOS FINANGIEROS DEL PERIODO SOLIGITADO
REVSOR FRCAL SUBSANAR __|SUJETA VALDACIGN CON ESTADOS FINANGIEROS DEL PERIODO SOLICITADD _ -
S £ EN
EseTea— p— ffs P;ﬁ:;: ; ETTAD?N?:}ETE;[:DS EN ELPATRINONIO ARO 2018 COMPARATIVO ANO 2017, SE REGUIERE ESTADO OF GAWBIOS EN EL PATIMONIO CONFORME £8 SOUCITADD
ESTADO DE CAMBIOS EN
. B REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR __|SUJETA VALDAGION CON ESTADOS FINANGIEROS DEL PERIODO SOUGITADD
FRMAS  [CONTADOR SUBSANAR _|SUJETA VAUDAGION GON ESTADOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOLICITADO
: REVEOR FRCAL SUBSANAR _|SUJETA VAUDAGION CON ESTAOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOUCTADD
NO PRESENTA NOTAS A LOS ESTADOS FINANGIEROS ANO 2018 COMPARATIVO ANO 2017, SE REGUIERE NOTAS A LOB ESTADOS FINANGIEROS AND 2016 COMPARATIVG ARD 077
TAS ESTADOS A LOS ESTADOS FNANCIEROS SUBS; )
o AHAR | CONFORME LOS TERMINOS DE LA INVITACION
i, cussanar _|NOPRESERTADICTAMEN DE REVISOR FISCAL ANO 2018 COWPARATVO ARG Z017.SE REQUIERE DIGTAWEN DE REVISOR FISCALANO 2078 GOMPARATIVO ARG 2077 CONFORNE 105
TERMINOS DE LA INVITACION.
I— CONTADOR SUBSANAR __|SE REQUIERE GOPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL OE CONTADOR QUE SUSCRIGA LOS ESTADOS FNANCIERDS DEL PERIODO SOUGTTADD
lREVEOR FRCAL SUBSANAR ___|SE REQUIERE COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL QUE SUSGRIDA LOS ESTADOS FINANCIERGS DEL PERIGDO SOLGTAGO
T mmescoones [0TSR SUBSANAR __ |SE REQUIERE GERTIFIGADO JUNTA CENTRAL DE GONTADORES VIGENTE DEL CONTADOR QUE SUSCRIEA LGS ESTAGOS FINANGIEROS DEL PERIOD0 SOUGTADD
SUNTA CENTRAL DE CONTADORES  |REVISOR FISGAL SUBSANAR  |SE REQUIERE CERTIFICADO JUNTA CENTRAL DE CONTADORES VIGENTE DEL REVISOR FISCAL QUE SUSGRIBA LOS ESTADOS FINANGIEROS DEL PERIODO SOLIGITADO

SUBSANAR !SUJE 30 A VALIDACION CON ESTADOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOLICTADO

REVISOR FISGAL ESTATUTARIAMENTE
NORMATVIDAD

SUBSANAR

ISUJEIIO AVALDACION CON ESTADOS FINANCIEROS DEL PERIODO SOLICTADO

Sin otro en particular,

%%

MARIA CLAUDIA MORA SALCEDO
Directora de Negocios Especiales (g)

M e me. na
Elaboré: Milton Avendario T.

Calle 28 N. 13A - 24, Edificio Museo del Parque, Torre B, pisos 6 — Bogot4 D.C.
PBX: 327 55 00 o Linea Gratuita Nacional 01 8000 124211

fiducoldex@fiducoldex.com.co E

: www.fiducoldex.com.co §

*Defensor del Consumidor Financiero de la FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. - FIDUCOLDEX - Dra. Liliana Otero Alvarez (Principal) y Dra. Sara Mercedes Garcés Rodriguez (Suplente) ubicadas en la Calle 67 # 7-57 Oficina 504° de la ciudad %
de Bogota D.C. PBX (571) 2174707. e-mail: defensoriafiducoldexi@umoabogados.com; Horario de atencion: de 8:00 am. a 5:00 p.m. de lunes a viernes en jomada continua. Si Usted quiere inf ibn adicional acerca de la Defensoria del Consumidor Financiero de =
FIDUCOLDEX S.A., consiltenos de forma lelefonica al teléfono 3275500, dirijase directamente a nuestras oficinas ubicadas en la Calle 28 No. 13A- 24 Piso 6, en la ciudad de Bogota D.C, o al correo electrénico fiducoldex@fiducoldex.com.co. Las funciones del Defensor g_
del Consumidor son las que corresponden al arliculo 13 de la Ley 1328 de 2009, y demés normas que la regl lan y que se relacit a confinuacion: 1.- Atender de manera oportuna y efectiva a los consumidores financieros de Ias entidades comespondientes. 2.- &
Conocer y resolver en forma objetiva y gratuita para los consumidores, las quejas que éstos le presenten; 3. Acluar como conciliador entre los consuniidores financieros y la respectiva enlidad vigilada en los témminos indicados en la Ley 640 de 2001, su reglamentacion, o J,
en las normas que la modifiquen o sustiluyan: 4.- Ser vocero de los consumidores financieros ante la respectiva enfidad vigilada. 5.- Efectuar rex daciones ala enbidad vigiladarelacionadas con los serviclos y 1a atencion al consumidor financiero, y en general en materias E’

enmarcadas en el 8mbilo de su aclividad; 6.- Proponer a las autoridades
¥ que tengan como propdsito el adecuado, desarrollo del SAC.”

las modif

que resulten convenientes para lamejor proteccin de los derechos de los consumidores financieros; y, 7.- Las demés que le asigne el Gobierno Nacional



